Kính gửi: Sở Kế hoạch và Đầu tư tỉnh Bắc Ninh

Thực hiện Công văn số 2431/SKHĐT-THQH, ngày 30/10/2024 của Sở Kế

hoạch và Đầu tư tỉnh Bắc Ninh về việc đóng góp ý kiến vào Dự thảo Báo cáo

tình hình KT-XH và công tác điều hành của UBND tỉnh năm 2024; xây dựng Kể

hoạch phát triển KT-XH năm 2025;

Sau khi nghiên cứu, Sở Nội vụ cơ bản nhất trí với nội dung Dự thảo Báo

cáo và tham gia một số ý kiến như sau:

1. Mục 7.1, Phần IV của Báo cáo Đề nghị sửa: “công tác tinh giản biên

chế được thực hiện quyết liệt” thành “công tác tinh giản biên chế được chú

trọng thực hiện”.

2. Mục 7.1, Phần IV của Báo cáo Đề nghị sửa: “Cho phép lập 04 phường

An toàn khu, vùng An toàn khu đối với thành phố Từ Sơn” thành “Cho phép

UBND thành phố Từ Sơn lập hồ sơ đề nghị công nhận xã An toàn khu đối với 04

phường (Đình Bảng, Đồng Kỵ, Phù Chẩn, Tam Sơn) và vùng An toàn khu đối với

thành phố Từ Sơn”.

3. Mục 7.1, Phần IV của Báo cáo Đề nghị sửa: “Xây dựng Nghị quyết thay

thế Nghị quyết số 09/2022/NQ-HĐND quy định số lượng, chức danh, một số chế

độ, chính sách đối với người hoạt động không chuyên trách ở cấp xã, ở thôn,

khu phố và người trực tiếp tham gia hoạt động ở thôn, khu phố trên địa bàn

tỉnh” thành “Ban hành Nghị quyết số 12/2024/NQ-HĐND ngày 22/10/2024 thay

thế Nghị quyết số 09/2022/NQ-HĐND quy định số lượng, chức danh, một số chế

độ, chính sách đối với người hoạt động không chuyên trách ở cấp xã, ở thôn,

khu phố và người trực tiếp tham gia hoạt động ở thôn, khu phố trên địa bàn tỉnh

Bắc Ninh”.

Đề nghị sửa: “Ban hành Quyết định thay thế Quyết định số 06/2021/QĐ-

UBND ban hành Quy chế tuyển dụng công chức cấp xã” thành “Ban hành

Quyết định số 41/2024/QĐ-UBND, ngày 30/10/2024 thay thế Quyết định số

UBND TỈNH BẮC NINH

SỞ NỘI VỤ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:           /SNV-VP Bắc Ninh, ngày       tháng 11 năm 2024

V/v đóng góp ý kiến vào Dự thảo báo cáo

tình hình KT-XH và công tác điều hành

của UBND tỉnh năm 2024, xây dựng Kể

hoạch phát triển KT-XH năm 2025

06/2021/QĐ-UBND ban hành Quy chế tuyển dụng công chức cấp xã, phường,

thị trấn trên địa bàn tỉnh Bắc Ninh”.

Trên đây là ý kiến của Sở Nội vụ tỉnh Bắc Ninh./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lãnh đạo Sở;

- Cổng thông tin điện tử Sở;

- Lưu: VT, VP.

KT.GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Nguyễn Đăng Khang

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-11-04T10:36:59+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BẮC NINH
	Nguyễn Đăng Khang<ndkhang.snv@bacninh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-11-04T11:17:38+0700
	Tỉnh Bắc Ninh
	Sở Nội vụ<snv@bacninh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-11-04T11:17:43+0700
	Tỉnh Bắc Ninh
	Sở Nội vụ<snv@bacninh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-11-04T11:17:48+0700
	Tỉnh Bắc Ninh
	Sở Nội vụ<snv@bacninh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!